
UCHWAŁA NR 6/182/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 8 lutego 2023 r. 
        
w sprawie ogłoszenia naboru wniosków do programu pn. „Kujawsko-Pomorska Mała 
Infrastruktura Sportowa – Edycja 2023” dla jednostek samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych  
  

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) oraz uchwały Nr LII/701/22 Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu 
województwa na 2023 rok, zmienionej uchwałą Nr 4/95/23 Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 25 stycznia 2023 r., uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Ogłasza się nabór wniosków do programu pn. „Kujawsko-Pomorska Mała 
Infrastruktura Sportowa – Edycja 2023” dla jednostek samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych. 
  2. Zasady naboru wniosków określa załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Ogłoszenie o naborze wniosków zostanie zamieszczone na: 
1) stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu; 
2) stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

w Toruniu. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


